
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА Д.А. АФАНАСЬЕВА 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»  

С.ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ  

   

 «22» января 2024 года с. Шигоны № 224 

 

О создании рабочей группы по организации работы  

СП «Детский сад №4» ГБОУ СОШ с. Шигоны в качестве  

окружной опорной площадки по развитию технического творчества                     

в 2024 году 

 

Согласно приказа Западного управления министерства образования и 

науки Самарской области от 19 января 2024 года №28 «Об утверждении 

перечня окружных опорных площадок по развитию технического творчества 

в дошкольных образовательных организациях в 2024 году», в связи с 

присвоением статуса окружной опорной площадки СП «Детский сад №4» 

ГБОУ СОШ с. Шигоны, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую  группу по организации работы СП «Детский сад №4» 

ГБОУ СОШ с. Шигоны в качестве окружной опорной площадки по развитию 

технического творчества в составе: 

руководитель – Романенко Валентина Викторовна, методист; 

члены группы 

- Башева Алена Геннадьевна, воспитатель; 

- Ларчева Юлия Алексеевна, воспитатель; 

- Фабричнова Елена Николаевна, воспитатель.  

2. Рабочей группе разработать и предоставить на утверждение в срок до 30 

января 2024года план окружной опорной площадки по развитию 

технического творчества.  

 3. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                                    А.М. Малых  

 


		2024-01-22T08:55:32+0400
	009f9aef15b497f75b
	Малых Алефтина Михайловна




